
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Lāzertags "Lazertag Vizbuļi"
Aktīvā atpūta
“Lāzertags” ir droša un nesāpīga šaušanas spēle ar nekaitīgiem infrasarkano lāzeru ieročiem, kuru var spēlēt bērni jau no 6
gadu vecuma.
  
  Šaušana, kārtīga izskriešanās un slēpšanās no pretinieka sniedz ne vien prieku, bet arī aizrautību. Spēles laukumā var justies
gluži kā citā pasaulē un pāris stundas trasē paiet nemanot. Spēle aizrauj ik vienu spēlētāju un, lai arī cik nebūtu noguruši, bērni
vēlas turpināt.  Meitene vai zēns, ikkatrs var iejusties snaipera vai karavīra ādā un, darbojoties komandā, uzveikt pretinieku.
Dzimšanas diena, vārda diena vai pirmais desmitnieks – “Vizbuļi” izcila vieta, kur nosvinēt svētkus, aktīvi pavadot laiku ar
draugiem.
  
  No Daugavpils var nokļūt:
  – Ar automašīnu
  – Ar mikroautobusu (līdz 12 personām – 45 EUR)
  – Ar autobusu (līdz 28 personām – 60 EUR)
  – Ar sabiedrisko transportu (Autoosta – Demene, Zemgale)
Adrese: Draudzības 24, Demene, Demenes pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: lazertagvizbuli@gmail.com
Mājas lapa: http://https://www.facebook.com/LazerTagVizbuli/

Aktīvā atpūta
Apraksts: “Lāzertags” ir droša un nesāpīga šaušanas spēle ar nekaitīgiem infrasarkano lāzeru ieročiem, kuru var spēlēt bērni
jau no 6 gadu vecuma.
  
  Šaušana, kārtīga izskriešanās un slēpšanās no pretinieka sniedz ne vien prieku, bet arī aizrautību. Spēles laukumā var justies
gluži kā citā pasaulē un pāris stundas trasē paiet nemanot. Spēle aizrauj ik vienu spēlētāju un, lai arī cik nebūtu noguruši, bērni
vēlas turpināt.  Meitene vai zēns, ikkatrs var iejusties snaipera vai karavīra ādā un, darbojoties komandā, uzveikt pretinieku.
Dzimšanas diena, vārda diena vai pirmais desmitnieks – “Vizbuļi” izcila vieta, kur nosvinēt svētkus, aktīvi pavadot laiku ar
draugiem.
  
  No Daugavpils var nokļūt:
  – Ar automašīnu
  – Ar mikroautobusu (līdz 12 personām – 45 EUR)
  – Ar autobusu (līdz 28 personām – 60 EUR)
  – Ar sabiedrisko transportu (Autoosta – Demene, Zemgale)

 1 / 1


